PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves nº 176 - CEP 14150-000 – Serrana–SP

www.serrana.sp.gov.br - licitacao@serrana.sp.gov.br
16 3987 9244

OFÍCIO nº.130/2021 – Departamento de Compras e Licitações

Serrana, 03/ de novembro de 2021.

Ilmo Srª.
Lucia Rosa da Silva Poiares
Vereadora

Assunto: Requerimento nº 401/2021

Em atenção ao requerimento acima citado, informamos a relação dos

contratos de alugueis vigentes, com seus respectivos aditivos conforme relação abaixo:

1 – Contrato nº 008/2017, Imóvel situado na Rua José Benedito de Mattos,
151, jardim Bela Vista, para funcionamento para a “finalidade pública de
funcionamento do serviço de acolhimento para pessoas em situação de rua.”.

2 – Contrato nº 028/2017, Imóvel situado na Rua José Corrêa Filho, 90,

jardim Bela Vista, para funcionamento do Arquivo Geral.

3 – Contrato nº 030/2018, Imóvel situado na Rua Lázaro Coutinho de

Mattos, 101, jardim Bela Vista, para funcionamento do Departamento de Controle de

Zoonoses.

4 – Contrato nº 030/2019, Imóvel situado na Rua João Aprígio Barbosa, 116,

jardim Bela Vista, para funcionamento do Cartório Eleitoral.

5 – Contrato nº 031/2019, Imóvel situado na Rua João Cândido Pereira, 42,

jardim Bela Vista, para funcionamento do Instituto Nacional do Seguro Social.

6 – Contrato nº 020/2020, Imóvel situado na Rua Dr. Tancredo de Almeida

Neves, 255, Jardim Bela Vista, para funcionamento do Conselho Tutelar.

7- Contrato nº 067/2021, Imóvel situado na Rua João Antonio Terçariol, 113,

centro, para o funcionamento da Policlínica.

8- Contrato nº 081/2021, Imóvel situado na Av. Habib Jabali Nº. 393, Jardim

Bela Vista, para o funcionamento da CIRETRAN.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves nº 176 - CEP 14150-000 – Serrana–SP

www.serrana.sp.gov.br - licitacao@serrana.sp.gov.br
16 3987 9244

9- Contrato nº 072/2021, Imóvel situado na Rua Sebastião José Fernandes

Nº. 931, Jardim Boa Vista, para o funcionamento do Cadastro Único/Bolsa Família.

Atenciosamente;

Dr. Adriano Pucinelli
Diretor do  Departamento Compras e Licitações